
Pfannkuchen Milano  
(Champignons, Paprika, Käse, Salami, Zwiebeln, Oregano und Salat)

Arcener Pfannkuchen  
(Mettwurst, Champignons, Speck, Rösti, Käse, Limburger Senf
und Amsterdammer Zwiebeln)

Pfannkuchen Shoarma
(Mit Zigeuner- oder Knoblauchsosse und Salat)

Aruba Pfannkuchen  
(Bananen, Ananas, Vanille Eis mit Pina Colada und Sahne)

Alde Wiever Pfannkuchen  
(Apfel, Rumrosinen, Vanille Eis, Zimt Likör und Sahne)

Pfannkuchen Cleopatra
(Paprika, Speck, Zwiebeln, Champignons, Shoarma, Knoblauch- oder
Zigeunersosse und Salat)

V E R S C H I E D E N E S

2 Schnitten Toast mit Champignons, Schinken und Zwiebeln
Strammer Max (Schinken oder Käse)  
Omelett  
Omelett mit Champignons  
Omelett mit Champignons, Schinken und Zwiebeln  
Indisches Omelett mit Speck, Zwiebeln, Schinken, Porree und Soja Keimlingen

Bauern Omelett  

E I S
Kindereis  3,25

Coupe Daniëlle Kleines Vanille Softeis ,253 
Coupe Roy Kleines Vanille Softeis mit Schokoladensoße 3,75
Coupe Luca Kleines Vanille Softeis mit Früchten 3,75
Coupe Max Kleines Vanille Softeis mit Caramelsoße und Sirupwa�el      3,75
Coupe Nicky Kleines Vanille Softeis mit Kirschen 3,90
Coupe Renske Kleines Vanille Softeis mit Eierlikör 4,00

PORTION SAHNE 1,10 EXTRA

Haben Sie Allergien? Lassen Sie es uns wissen!

Pfannkuchen-
Spezialitäten Restaurant
Minigolfbahn

De Bosrand
Leermarkt 17, 5944 BM Arcen
Telefoon +31 (0)77-473 12 35
www.debosrandarcen.nl

Montag
Ruhetag

Cappuccino  
Latte Macchiato  
Espresso  

Tee (Siehe Teekarte)
Schokolade milch (kalt oder heiß)
Schokoladenmilch mit Sahne  
Ice Tea - Ice Tea Green 
Fristi  
Cola  
Fanta  
7-up
Mineralwasser (Medium)
Mineralwasser (stilles Wasser)
Cassis
Tonic met Zitrone
Bitter Lemon
Apfelsaft
Orangensaft
Rivella
Tomatensaft
Cola light
Verschiedene Biersorten (Siehe Bierkarte)
Alter oder Junger Jenever
Bessen Jenever
Vieux – Jägermeister – Underberg
Glas Wein (Rot – Weiss – Rosé)
Port – Sherry – Martini
Sherry trocken
Eierlikör
Eierlikör mit Sahne
Baileys - Amaretto
Rum (Bacardi oder Jamaica)
Französischer Cognac

2,50
2,70
2,75
2,50
2,70
2,50
2,70
3,25
2,85
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,50
2,55
2,55
2,55
2,65
2,75
2,75
2,75
2,75

3,00
3,00
3,10
3,00
3,60
3,75
3,60
4,15
4,10
4,95
5,25

12,95

12,95

13,65

12,95

12,95

14,95

10,80
8,00
8,00
9,50

11,85
12,40
12,40

   
Coupe Mari  Vanille Softeis 4,00
Coupe Jordi Vanille Softeis mit Schokoladensoße
Coupe Marit 
Coupe Carmen  Vanille Softeis mit Oreo-Crunch  4,25
Coupe Kim  Vanille Softeis mit Kirschen   5,00
Coupe Lotte Vanille Softeis mit Eierlikör 5,00

Vanille Softeis mit Früchten

Coupe Kiki Vanille Softeis mit Caramelsoße, Amarettini-Crunch
und Amaretto Likör 

5,25

4,25
4,25

Kaffee� 2,95
Cappuccino� 3,15
Latte Macchiato� 3,25
Espresso� 2,95
Doppelter Espresso� 4,50
Milchkaffee� 3,15
Tee (Siehe Teekarte)� 2,95
Schokolade milch (kalt oder heiß)� 3,15
Schokoladenmilch mit Sahne� 3,70
Ice Tea - Ice Tea Green� 3,20
Fristi� 2,95
Cola� 2,95
Fanta� 2,95
7-up� 2,95
Mineralwasser (Medium)� 2,95
Mineralwasser (stilles Wasser)� 2,95
Cassis� 3,10
Tonic met Zitrone� 3,10
Bitter Lemon� 3,10
Apfelsaft� 3,15
Orangensaft� 3,20
Rivella� 3,20
Tomatensaft� 3,20
Cola light� 3,20
Verschiedene Biersorten (Siehe Bierkarte)
Alter oder Junger Jenever� 3,75
Bessen jenever� 3,75
Vieux - Jägermeister - Underberg� 3,75
Glas Wein (Rot - Weiss - Rosé)� 4,25
Port - Sherry� 4,25
Eierlikör � 4,25
Eierlikör mit Sahne� 4,75
Baileys - Amaretto � 4,75
Rum (Bacardi oder Jamaica)� 5,75
Französischer Cognac� 6,00

Hubertus Pfannkuchen� 14,50
Wildragoût, Champignons, Pfirsich mit Preiselbeeren und Salat 

Pfannkuchen Milano� 15,00
(Champignons, Paprika, Käse, Salami, Zwiebeln, Oregano und Salat)

Arcener Pfannkuchen� 15,00
(Mettwurst, Champignons, Speck, Rösti, Käse, Limburger Senf 
und Amsterdammer Zwiebeln)

Aruba Pfannkuchen� 15,00
(Bananen, Ananas, Vanille Eis mit Pina Colada und Sahne)
Alde Wiever Pfannkuchen� 15,00
(Apfel, Rumrosinen, Vanille Eis, Zimt Likör und Sahne)

Pfannkuchen Shoarma� 16,00
(Mit Zigeuner- oder Knoblauchsosse und Salat)

Pfannkuchen Cleopatra� 17,00
(Paprika, Speck, Zwiebeln, Champignons, Shoarma, Knoblauch- oder 
Zigeunersosse und Salat)

V E R S C H I E D E N E S
2 Schnitten Toast mit Champignons, Schinken und Zwiebeln� 13,50
Strammer Max (Schinken und/oder Käse)� 9,75
Omelett� 9,75
Omelett mit Champignons� 11,25
Omelett mit Champignons, Schinken und Zwiebeln� 13,50
Indisches Omelett mit Speck, Zwiebeln, Schinken, Porree und Soja Keimlingen� 14,50
Bauern Omelett� 14,50

E I S
Coupe Livvy Kleines Vanille Softeis� 3,75
Coupe Dawy Kleines Vanille Softeis mit Schokoladensoße� 4,50
Coupe Anne Kleines Vanille Softeis mit Früchten� 4,50
Coupe Imke Kleines Vanille Softeis mit Caramelsoße und Sirupwaffel   � 4,50
Coupe Rozanna Kleines Vanille Softeis mit Kirschen� 4,75
Coupe Renske Kleines Vanille Softeis mit Eierlikör� 4,75

Coupe Ronja Vanille Softeis� 4,75
Coupe Sofie Vanille Softeis mit Schokoladensoße� 5,00
Coupe Sem Vanille Softeis mit Früchten� 5,00
Coupe Nova Vanille Softeis mit Brownies� 5,00
Coupe Kaylee Vanille Softeis mit Kirschen� 5,75
Coupe Lisa Vanille Softeis mit Eierlikör� 5,75
Coupe Janne	 Vanille Softeis mit Caramelsoße, Amarettini-Crunch� 6,00
	 und Amaretto Likör

Kindereis� 3,75

PORTION SAHNE 1,35 EXTRA

Haben Sie Allergien? Lassen Sie es uns wissen!
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Unsere süssen Pfannkuchen werden mit Puderzucker serviert!

S U P P E N
Gulaschsuppe� 5,00
Champignonsuppe� 4,75

P FA N N KU C H E N
Pfannkuchen mit Liebesperlen� 8,25
Pfannkuchen mit Zucker� 8,25
Pfannkuchen mit Sirup� 8,25

Pfannkuchen mit Nutella� 8,75
Pfannkuchen mit Apfelmus � 8,75
Pfannkuchen mit Marmelade � 8,75
Pfannkuchen mit Zwiebeln � 8,75

Pfannkuchen mit Tomaten � 9,75
Pfannkuchen mit Ingwer � 9,75
Pfannkuchen mit Rosinen � 9,75

Pfannkuchen mit Apfel � 11,55
Pfannkuchen mit Speck � 11,55
Pfannkuchen mit Käse � 11,55
Pfannkuchen mit Eis � 11,55
Pfannkuchen mit Schinken � 11,55
Pfannkuchen mit Champignons � 11,55
Pfannkuchen mit Kokos und Schokoladensosse � 11,55
Pfannkuchen mit Mandarinen � 11,55

Pfannkuchen mit Ananas � 11,55
Pfannkuchen mit Früchten� 11,55
Pfannkuchen mit Kirschen� 11,55
Pfannkuchen mit Bananen� 11,55

Pfannkuchen mit Tomaten und Zwiebeln� 12,50
Pfannkuchen mit Schinken und Zwiebeln� 12,50
Pfannkuchen mit Speck und Zwiebeln� 12,50
Pfannkuchen mit Käse und Zwiebeln� 12,50
Pfannkuchen mit Champignons und Zwiebeln� 12,50
Pfannkuchen mit Rösti und Zwiebeln� 12,50

Pfannkuchen mit Kochbirnen und Sahne� 13,00
Pfannkuchen mit Apfel und Rosinen� 13,00
Pfannkuchen mit Speck und Rosinen� 13,00
Pfannkuchen mit Speck und Ananas� 13,00
Pfannkuchen mit Speck und Champignons� 13,00
Pfannkuchen mit Speck und Käse� 13,00
Pfannkuchen mit Speck und Schinken� 13,00
Pfannkuchen mit Speck und Apfel� 13,00
Pfannkuchen mit Rösti und Speck� 13,00
Pfannkuchen mit Käse und Ingwer� 13,00
Pfannkuchen mit Käse und Ananas� 13,00
Pfannkuchen mit Käse und Schinken� 13,00
Pfannkuchen mit Porree und Speck� 13,00

MÖCHTEN SIE SIRUP ODER ZUCKER? BITTE FRAGEN SIE!

Pfannkuchen mit Porree und Käse � 13,00
Pfannkuchen mit Porree und Schinken � 13,00
Pfannkuchen mit Bananen und Kokos� 13,00
Pfannkuchen mit Apfel und Honig � 13,00
Pfannkuchen mit Apfel und Ingwer� 13,00
Pfannkuchen mit Käse und Champignons � 13,00
Pfannkuchen mit Schinken und Ananas � 13,00
Pfannkuchen mit Rosinen und Ananas � 13,00
Pfannkuchen mit Tomaten und Käse � 13,00

Pfannkuchen mit Porree, Speck und Käse � 13,50
Pfannkuchen mit Porree, Schinken und Käse � 13,50
Pfannkuchen mit Porree, Speck und Champignons � 13,50
Pfannkuchen mit Porree, Schinken und Champignons � 13,50
Pfannkuchen mit Tomaten, Käse und Zwiebeln � 13,50
Pfannkuchen mit Käse, Schinken und Zwiebeln � 13,50
Pfannkuchen mit Speck, Zwiebeln und Ei � 13,50
Pfannkuchen mit Rösti, rotem/grünem Paprika und Zwiebeln � 13,50

Pfannkuchen mit Speck, Käse und Rosinen � 13,50
Pfannkuchen mit Apfel, Speck und Rosinen � 13,50
Pfannkuchen mit rotem/grünem Paprika, Speck und Zwiebeln � 13,50
Pfannkuchen mit Zwiebeln, Speck und Champignons � 13,50
Pfannkuchen mit Schinken, Käse und Champignons � 13,50
Pfannkuchen mit Champignons, Käse und Speck � 13,50
Pfannkuchen mit Käse, Ananas und Schinken � 13,50
Pfannkuchen mit Käse, Ananas und Speck � 13,50
Pfannkuchen mit Rösti, Käse und Speck� 13,50

P FA N N KU C H E N S P E Z I A L I TÄT E N
Schweizer Pfannkuchen� 14,00
Rösti, Zwiebeln, Speck, Sellerie und Remouladensosse

Pfannkuchen Napoli� 14,00
Tomaten, Schinken, Käse und Oregano
Vegetarischer Pfannkuchen� 14,00
Champignons, Tomaten, Käse und Zwiebeln
Westfälischer Pfannkuchen� 14,00
Geräucherte Mettwurst, Speck und Salat

Pfannkuchen De Vuurman� 14,00
Rotem/grünem Paprika, Champignons, Speck und Zigeunersosse
Pfannkuchen De Bosrand� 14,00
Käse, Champignons, Schinken und Ei

Pfannkuchen Cupido� 14,50
Warmen Kirschen, Eis mit Sahne und Schokoladensosse
Pfannkuchen Napoleon Maria� 14,50
Mandarinen mit Likör, Eis und Sahne

Pfannkuchen Kräuterbutter� 14,50
Champignons, Zwiebeln, Käse, Schinken, Kräuterbutter und Salat
Indischer Pfannkuchen� 14,50
Speck, Zwiebeln, Porree, Schinken, Ei, Soja Keimlingen und Sojasosse

Bauern Pfannkuchen� 14,50
Zwiebeln, Schinken, Champignons, Gemischtes Gemüse, Speck, Rösti u. Salat

Pfannkuchen Teufelsauge� 14,50
Mettwurst, Speck, Zwiebeln, Porree, Ei garniert mit Amsterdammer 
Zwiebeln und Senf
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